



JÄRVA VALLAVOLIKOGU KESKKONNAKOMISJON

PROTOKOLL

Järva-Jaani, Teams

16.09.2022 nr 10

Algus kell: 12:00

Lõpp kell: 12:55

Koosolekust võtsid osa komisjoni esimees Arvi Luuk, komisjoni liikmed Vello Teor (Teams), Arvo Ilmsi, Himot Pöldver (Teams), Külli Majori (Teams), Mari-Ann Kivi (Teams), Margit Reinpõld (Teams), Kristjan Siiraja (Teams) ja Siiri Tammiste (Teams).

Osalesid majandusosakonna juhataja Meelis Kivi, keskkonna peaspetsialist Triin Tõnisson, arenduse peaspetsialist Triin Tippi (Teams), finantsjuht Aime Roosioja, abivallavanem Tiina Oraste (Teams) ja vallasekretäri abi Jaanika Aava (lisa).

Koosolekut juhatas: Arvi Luuk

Koosolekut protokollis: Jaanika Aava

Kinnitati päevakord (8 poolt):

1. Järva valla arengukava 2022-2030, 2 lugemine
2. Järva valla eelarvestrateegia aastateks 2022-2026, 2. lugemine
3. Põhja piirkonna ÜVK-ga seonduv, s.h liitumine ja hinnakiri

Päevakorrapunkt 1

Järva valla arengukava 2022-2030, 2 lugemine

Arenduse peaspetsialist Triin Tippi selgitas eelnõu menetluse etappe ja kahe lugemise vahel esitatud muudatusettepanekuid. Muudatusettepanekuid arvestati ja need on eelnõusse sisse viidud. Täiendatud on toimepidevuse lühiülevaate punkti 4.1., kuhu lisati valdkonna kirjeldus Järva maakonna ettevõtluskeskkonna ja piirkonna ettevõtete arengu toetamise võimaluste uuringust. Triin Tippi lisas, et pärast komisjonide koosolekuid täiendab ta statistilist osa, lisades 65+ elanike arvu protsendiga.

Otsustati: suunata eelnõu „Järva valla arengukava 2022-2030“ volikogusse 2. lugemisele (8 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut).

Päevakorrapunkt 2

Järva valla eelarvestrateegia aastateks 2022-2026, 2. lugemine

Finantsjuht Aime Roosioja andis teada, et eelnõule kahe lugemise vahel muudatusettepanekuid ei esitatud. Avalikustamise protsess toimus koos arengukava eelnõuga.

Koosolekuga ühined komisjoni liige Margit Reinpõld.

Otsustati: suunata eelnõu „Järva valla eelarvestrateegia 2022-2026“ 2. lugemisele volikogusse (9 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut).

Päevakorrapunkt 3

Põhja piirkonna ÜVK-ga seonduv, s.h liitumine ja hinnakiri

Keskkonna peaspetsialist Triin Tõnisson selgitas, et vee-ettevõtjaga, kelleks on seal piirkonnas AS Paide Vesi, on räägitud meie ÜVK järgi toimetamisest. Planeerisime aastaks 2022 vahendeid, kuid kärbeta tõttu ei saanud planeeritavad taotlused teoks, taotlejaks oleks pidanud olema AS Paide Vesi. Kuna meie eelarve on pingeline, siis hetkel ei näe me seal piirkonnas võimekust ÜVK-d ellu viia. Meile on laekunud taotluseid oma mahutite paigaldamiseks reoveekogumisalal, oleme seda lubanud ja see ei ole vastuolus kehtiva seadusega. Vallal ei ole selleks toetusmeedet, et neid isikuid toetada. Praegu on meil koostamisel ÜVG-ga liitumise ja kasutamise eeskiri, Albu piirkonnas puudus sellise sisuga dokument, peaksime jõudma oktoobrikuu volikogusse uue eelnõuga, mis hõlmab tervet valda, dokument on töödokumentiks ka vee-ettevõtjatele. Lisaks on koostamisel reovee kohtkäitluse ja äraveo eeskiri, see on oluline väljaspool reoveekogumis ala.

Majandusosakonna juhataja Meelis Kivi lisas, et murekohaks on Ambla ja Jõgisoo, Jõgisool on vana reoveepuhasti, mis vajab uuendamist ja Amblas on kanalisatsioon mitmeks kohas välja ehitamata. Ehitus on kallinenud, kuid tulevikus tuleb see probleem lahendada. Üle peame vaatama ÜVK sellest kohast, mis hõlmab reoveekogumis alasid, neid alasid tuleb vähendada. Näiteks Ahulas, on majade kogum, mis hõlmab 4-5 maja, seal oleks mõistlikum kasutada lokaalset mahutit. Albu piirkonnas on arutusel olnud ka projektide abi, kuid AS Järva Haldus hetkel ei saa toetuseid taotleda, kuna piirkonnad on väiksed, elanikke on vähe. Liitumistasud on erinevad olnud, kui vahemaad on pikad, siis on liitumised tasulised, kuid on ka tasuta liitumise võimalusi, oleneb asukohast. Käravete ja Aravete piirkonnad on ka kanalisatsiooniga osaliselt katmata.

Toimus arutelu ja küsimuste küsimine ja vastamine, osalesid Meelis Kivi, komisjoni esimees Arvi Luuk, komisjoni liikmed Himot Põldver, Vello Teor. Meelis Kivi tõdes, et hetkel kindlat aega piirkondades olukorra parandamiseks on raske öelda, see sõltub rahalisest võimekusest, lisas vastuseks Vello Teorile, et Roosna pump veel ei tööta.

Informatsioon võeti teadmiseks.

Arvi Luuk andis teada, et tänavavalgustuse rekonstrueerimise murekohaks on vähene teavitamine, sellega seoses on tekkinud palju küsimusi, piirkonnajuhil vastused elanikkonnale kahjuks puuduvad, ta tegi ettepaneku Meelis Kivile korraldada parem teavitamine sotsiaalmeedia kanalite kaudu.

(allkirjastatud digitaalselt)

Arvi Luuk

Koosoleku juhataja